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Nowoczesny budynek mieszkalny dla cudzoziemców w
Lesznowoli

10.10.2022

Na terenie Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Lesznowoli
zakończyła się budowa nowego budynku mieszkalnego o powierzchni
ponad 5 tys. m2. Koszt tej inwestycji to 41,5 mln zł.

W  4-kondygnacyjnym  budynku  znajdują  się  44  pomieszczenia  mieszkalne  dla
cudzoziemców.  Budynek  jest  przeznaczony  na  pobyt  200  osób.

Ten nowoczesny budynek spełnia wszelkie wymogi, gwarantując pełne bezpieczeństwo
osobom  umieszczonym  w  ośrodku.  Na  4  kondygnacjach  budynku  znajdują  się
kilkuosobowe pokoje, z własnymi pełnymi węzłami sanitarnymi, przystosowane do pobytu
rodzin cudzoziemców wraz z nieletnimi dziećmi. W budynku znajduje się również m.in.
przestronna stołówka z punktem do wydawania posiłków, klimatyzowane pomieszczenia
lekcyjne  oraz  pokoje  mieszkalne  z  indywidualną  regulacją  temperatury  powietrza  w
każdym z nich,  sale lekcyjne wyposażone w monitory interaktywne przeznaczone dla
placówek oświatowych oraz laptopy, nowoczesne zaplecza sanitarne — węzły sanitarne:
umywalnie,  natryski,  wanienki.  Ponadto  w  budynku  są  zaplecza  socjalne  dla
cudzoziemców  przewidziane  m.in.  do  przygotowywania  lub  podgrzewania  posiłków,
gabinety lekarskie z nowoczesnym zapleczem medycznym i urządzeniami medycznymi
typu USG, sale komputerowe wraz z dostępem do internetu, świetlice, biblioteka i szereg
pomieszczeń niezbędnych do zapewnienia wymaganej obsługi ośrodka i przebywających w
nim cudzoziemców i personelu.

Pomieszczenia przeznaczone dla cudzoziemców są wyposażone w tzw. bezpieczne okna
bez krat.

W nowym budynku ośrodka dla cudoziemców znajdują się w pomieszczenia spełniające
wszystkie  wymagania  wynikające  z  przepisów  Rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie strzeżonych ośrodków i aresztów dla
cudzoziemców.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



materiały foto i video: Zesół Prasowy KGSG
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